
Celestynów, 15 kwietnia 2021 r. 

 

  WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI 

        I TECHNIKI MEDYCZNEJ 

            ul. Wojska Polskiego 57 

               05-430 Celestynów 

 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

 

Dotyczy: wyjaśnienia oraz modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia                           

w postępowaniu na: „Dostawę toreb do Indywidualnego Pakietu 

Medycznego” – sprawa nr WOFiTM/14/2021/PN. 

 

W wyniku otrzymanych pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia, 

Zamawiający na podstawie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) publikuje treść pytań wraz                    

z odpowiedziami. Jednocześnie na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający 

zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia. Ponadto w związku z art. 90 ust. 2 ustawy 

Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert oraz dokonuje zmiany treści ogłoszenia 

o zamówieniu.  

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ: 

 

Pytanie 1 - Dotyczy Rozdziału V SWZ pkt 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca  w  celu spełnienia  warunku udziału                                   

w  postępowaniu  mógł  również  wykazać się  wykonanymi/ zrealizowanymi  dostawami: 

toreb medycznych, plecaków  ratunkowych itp., uwzględniając  wymagane  wartości kwot  

zrealizowanych  dostaw  dla  poszczególnych zadań?  

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów SWZ. 

 

Pytanie 2 - Dotyczy taśmy samozaczepnej  opakowania IPMED 

Zwracamy się do Zamawiającego  o dopuszczenie taśmy samozaczepnej  o następujących 

parametrach przy zachowaniu pozostałych wymagań WTT:   

- całkowita wysokość rozdzielonej taśmy haczyk: 2,1mm (+/-0,2mm)  

- całkowita wysokość rozdzielonej taśmy pętelka: 2,2 mm (+/- 0,3 mm) 

Zwracamy uwagę ,że  w przypadku pozycji pierwsze , o którą pytamy rozmiar  od obecnie  

wymaganej może różnić się  +0.2 mm, a w  przypadku drugie pozycji – 0,3 mm od   obecnie  

wymaganych  ,zwracamy uwagę ,że  są  to odchylenia minimalne, które  mogą  wystąpić. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 3 - Dotyczy terminu realizacji zamówienia 

Zwracam się z wnioskiem o wydłużenie terminu realizacji z 60 dni do 90 dni. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów SWZ. 



  

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ: 

 

I. Dokonuje się zmiany zapisów w Rozdziale V SWZ – Kwalifikacja podmiotowa 

wykonawców w ten sposób, że pkt. 2 ppkt. 2 d otrzymuje brzmienie: 

 

d) zdolności technicznej lub zawodowej       

W tym zakresie Zamawiający wymaga wykazu wykonanych lub wykonywanych 

głównych dostaw sporządzonego według wzoru stanowiącego Załącznik nr 9 do 

SWZ. Zamawiający wymaga na potwierdzenie spełnienia tego warunku, aby 

Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert,                  

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał,                              

a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, minimum                      

2 dostawy na łączną kwotę niemniejszą niż suma kwot wymaganych dla zadań, na 

które składana jest oferta: 

zadanie 1 - 150 000,00 zł  

zadanie 2 - 1 300 000,00 zł  

zadanie 3 - 500 000,00 zł  

zadanie 4 - 140 000,00 zł  

zadanie 5 - 50 000,00 zł  

zadanie 6 - 30 000,00 zł  

zadanie 7 - 400 000,00 zł 

Dostawy te muszą odpowiadać dostawie toreb IPMed, toreb medycznych i plecaków 

ratunkowych wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania  i podmiotów, 

na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 

określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy 

czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione 

przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku 

świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 

przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych 

dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub 

ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich 

należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert. 

 

 

II. Dokonuje się zmiany zapisów w Rozdziale XII SWZ – Miejsce, termin składania                              

i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą w ten sposób, że pkt. 1, 2 i 6 otrzymują 

brzmienie: 

1. Termin składania ofert: 29.04.2021 r. godz. 09:00  

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.04.2021 r.  godz. 10:00 

6. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 27.07.2021 r. Pierwszym 

dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

 



  

III. Dokonuje się zmiany zapisów w Rozdziale III SWZ – Przedmiot zamówienia, miejsce  

i termin wykonania w ten sposób, że pkt. 4 ppkt. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

4. Przedmiot zamówienia należy dostarczyć do Wojskowego Ośrodka Farmacji 

 i Techniki Medycznej ul. Wojska Polskiego 57, 05-430 Celestynów maksymalny 

termin wykonania zamówienia wynosi: 

1) Przedmiot zamówienia objęty zamówieniem gwarantowanym należy dostarczyć 

w terminie 80 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy. 

2) Przedmiot zamówienia objęty zamówieniem opcjonalnym należy dostarczyć                             

w terminie nie dłuższym niż 80 dni kalendarzowych licząc od dnia 

przedstawienia przez Zamawiającego ilości, z których skorzysta w ramach prawa 

opcji (Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z zamówienia 

opcjonalnego w 2021 r.) 

 

 

IV. Dokonuje się zmiany zapisów w Rozdziale XVII SWZ – Kolejność podejmowania 

czynności przez zamawiającego, w ten sposób, że pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych. 

Jeżeli wykonawca nie złożył tych środków wraz z ofertą lub są one 

niekompletne Zamawiający wezwie do ich uzupełnienia.  

 

 

V)   Dokonuje się zmiany zapisów  Istotnych Postanowień Umowy stanowiących załącznik 

nr 7  do SWZ w ten sposób, że § 3. Termin obowiązywania umowy, termin wykonania 

i miejsce dostawy ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

4. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy kompletnego przedmiotu umowy 

stanowiącego zamówienie podstawowe (gwarantowane) w terminie 80 dni 

kalendarzowych od dnia podpisania umowy, to jest do dnia ………………… r. 

5. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy kompletnego przedmiotu umowy 

stanowiącego zamówienie realizowane w wyniku prawa opcji w terminie 80 dni 

kalendarzowych od dnia otrzymania zamówienia z prawem opcji. 

 

 

VI)   Dokonuje się zmiany zapisów  Istotnych Postanowień Umowy stanowiących załącznik 

nr 8 do SWZ w ten sposób, że § 3. Termin obowiązywania umowy, termin wykonania 

i miejsce dostawy ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy kompletnego przedmiotu umowy 

stanowiącego zamówienie podstawowe (gwarantowane) w terminie 80 dni 

kalendarzowych od dnia podpisania umowy, to jest do dnia ………..………… r. 

 

 

VII)   Dokonuje się zmiany w Formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ. 

Aktualną treść dokumentu przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej modyfikacji.  

 

 

 



  

VIII. W pozostałym zapisie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 

 

 

 

 

 

 

 

                    KOMENDANT 

 

 

                        /-/    płk Waldemar PAWELEC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


